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988 yılında kurulan Yakın Doğu 

Üniversitesi 100’e yakın farklı ül-

keden gelen seçkin öğrencile-

riyle, uluslararası bir kimlikte; Ku-

zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin başkenti 

Lefkoşa’da yüksek düzeyde eğitim olanakları 

ve yetkin öğretim kadrosuyla etkinlik göster-

mektedir. Yakın Doğu Üniversitesi, Avrupa 

Üniversiteler Birliği’ne (EUA), UNESCO 

bünyesindeki Uluslararası Üniversiteler 

Birliği’ne (IAU), İslam Dünyası Üniversite-

ler Federasyonu (FUIW) ve Uluslararası 

Mühendislik Eğitimi Topluluğu’na (IGIP) 

tam üyedir.

Çağdaş bir kampüs alanı içerisindeki dü-

zeni ve estetik açıdan mükemmel dokusuyla 

Yakın Doğu Üniversitesi, günümüzde 16 

Fakülte, 4 yüksekokul, 88 bölüm, 15 araş-

tırma merkezi ve 20.000’i aşkın öğrencisi 

ile Kıbrıs Adası’nın en büyük üniversitesidir. 

27 Eylül 2013 tarihinde, adanın 9. üniver-

sitesi olan denizcilik eğitimi ağırlıklı, Girne 

Üniversitesi’nin de temeli atılmıştır. Çok zen-

gin kütüphanesinde 800.000’i aşkın kitap 

mevcut olup bunun 9.000’e yakını tıp kitap-

larıdır. Avrupa’nın sayılı merkezleri içerisinde 

yer alan İnovasyon ve Bilişim Teknolojileri 

Başkanlığı’nda ise bilimsel veriler titizlikle 

toplanmaktadır. 

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakülte-

miz; Barış Harekatı’nın 34. yılı olan 20 Tem-

muz 2008 tarihinde açılmış, 7 Ekim 2008 

tarihinde “Beyaz Gömlek Giyme Töreni” ile 

Kıbrıs Adası’nın o dönemdeki tek Tıp Fakültesi 

olarak İngilizce dilinde eğitim/öğretime baş-

lamıştır.

Fakültemiz, Yakın Doğu Üniversitesi 

Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimle-

ri ve Veteriner Fakültesi ile birlikte Sağlık 

Kompleksi’nde yerini başarı ile almış olup 

55.000 m2  inşaat alanında iki sene boyun-

ca 600 kişinin gece gündüz emek vererek 

çalışması ile ortaya çıkmış modern donanımlı 

üniversite hastanemiz, tıp fakültesi üniversite 

hastanesi ile bir bütünlük kazanmıştır.

Altıncı yılında genç bir fakülte olan Ya-

kın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin temel 

amacı, mezuniyet öncesi, mezuniyet sonrası 

ve sürekli tıp eğitimini uygulamak, bu şekil-

de karşılaştığı sorunları çözme yeteneği ile 

donanmış, bilgili, yeterli, dürüst, hem tıp 

hem evrensel etik değerlerine bağlı, öğ-

YDÜ TIP FAKÜLTESİ

1 Prof. Dr. Gamze MOCAN KUZEY

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji 

Anabilim Dalı Başkanı
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renmenin hayat boyu sürdüğüne inanan, 

insanlığa hizmeti amaç edinmiş, hasta-

larına karşı saygılı, anlayışlı ve sorumlu, 

akılcı, yaratıcı, araştırmacı ve özgür dü-

şünceye sahip Atatürk ilke ve devrimleri-

ni özümsemiş, yüksek nitelikli tıp doktorları 

yetiştirmektir. Organ/sistem temelli entegre 

eğitim sistemi uygulanmaktadır. Dersler ko-

nularına göre multidisipliner olarak planlan-

mıştır. 

İyi ve doğru tanı koyabilmek, uygun te-

davi uygulayabilmek için çağdaş bilimsel bil-

gileri ve teknolojileri bilen ve yararlanabilen, 

çağdaş tıbbın bilgi birikimine hakim, kendini 

yenileyebilen, tıptaki yenilikleri tanı ve tedavi 

uygulamasına yansıtabilen iyi hekimler yetiş-

tirmek istiyoruz. Çağdaş tıp anlayışında heki-

min sadece kendisine ulaşan hastanın tanı 

ve tedavisiyle yetinmesi mümkün değildir. 

Bu nedenle yetiştireceğimiz hekimler temel 

tıp bilimlerini çok iyi bilen kişiler olacaktır. Tıp 

fakültelerinde Temel Tıp Bilimleri ne kadar 

güçlü olursa, tanı ve tedavi o derece isabetli 

ve başarılı olur.  

Fakültemizden mezun olacak hekimler, 

koruyucu hekimlik ve toplum sağlığını ön 

planda tutan, bu alanlarda topluma yönelik 

eğitici rolü üstlenen kişiler olacaktır. Sağlığın 

korunması, hastalıkların nedenleri, sonuçları 

ve tedavisi konularında yapacakları araştırma-

larla evrensel bilgi birikimine katkı yapacak, 

bu konuda oluşturulacak sağlık politikalarına 

yön vereceklerdir.

Hekimin bir başka görevi de araştırmacı 

olmak ve kendini devamlı yenileyebilmek-

tir. Zira Tıp disiplini sürekli yeni gelişmeler ve 

buluşların yaşandığı, ulusal ve uluslararası dü-

zeyde rekabetin çok fazla olduğu bir alandır. 

Bu nedenle “Sürekli Tıp Eğitimi” programla-

rımız da yoğun bir şekilde başarı ile gerçek-

leşmektedir. 

Yurtdışı kongrelerde bilimsel çalışmaları-

mızın kabulü ve sunulması, prestijli Tıp dergi-

lerinde yayımlanan medikal makalelerimizle 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne uygula-

nan ambargo bilimsel yönden ortadan kaldı-

rılmaktadır.

Fakülte olarak vizyonumuz, hem tıp eği-

timinde hem de bilimsel araştırma ve sağlık 

hizmetinde, uluslararası düzeyde aranan ve 

saygın bir merkez olmaktır. 2008 yılında fakül-

temizin açılış töreninde en son teknolojiyle, 

çağdaş bilimsel koşullara uygun biçimde ha-

zırlanan eğitim programımız, araştırma labo-

ratuvarlarımız ve uluslararası saygınlığı olan 

eğitici kadromuzla, kısa sürede önemli bir ca-

zibe merkezi haline geleceğimize inanıyoruz, 

demiştim. Çok geçmeden söylediklerimin 

gerçekleşmiş olduğuna eminim birçoğunuz 

şahitsinizdir. Bu eğitim döneminde ne mutlu 

ki İngilizce eğitim-öğretim yapmakta olan Tıp 

Fakültemiz Türkiye Cumhuriyeti Yüksek 

Öğretim Kurumu tarafından takdir görerek 

ikinci bir Tıp Fakültemizin açılmasına onay 

vermiş ve çok sayıda öğrenci fakültelerimizi 

tercih etmiştir. 

Tıp Fakültemiz 2012 yılında AVICENNA 

(İbn-i Sina) Tıp Rehberi’ne kabul edilmiştir. 

AVICENNA Tıp Rehberi, dünyadaki tıp okulla-

rının bulunduğu bir veri tabanıdır ve sadece 

belirli kriterleri sağlayabilen tıp okullarını ka-

bul etmektedir. Yakın Doğu Üniversitesi Tıp 

Fakültesi kaliteli eğitimi, eğitici kadrosu, alt-

yapısı, yönetmeliği, en son teknolojiye sahip 

araştırma laboratuvarları ve modern eğitim 

ve araştırma hastanesi ile bu listeye kabul 

edilmiş bulunmaktadır.       

En değerli varlığımız olan sağlığımıza 

hizmet edecek, hastalara şifa dağıtacak he-

kimleri yetiştirecek böyle çağdaş, ilim ve irfan 

yuvası olan eğitim kurumunu ve hastanesini 

insanlığa kazandırdığı için Yakın Doğu Üni-

versitesi Kurucu Rektörü, gerçek eğitimci ve 

bilim adamı Dr. Suat Günsel’e, Mütevelli He-

yeti Başkanımız Yrd. Doç. Dr. İrfan Günsel’e, 

Rektör Prof. Dr. Ümit Hassan’a, Rektör Yar-

dımcılarımız Prof. Dr. Şenol Bektaş’a ve 

Prof. Dr. Fahrettin Sadıkoğlu’na, üniversi-

temiz yönetimine, Tıp Fakültesi eğitim koor-

dinatörleri ve yardımcılarına, öğretim üye ve 

yardımcılarına, tüm akademik ve idari perso-

nele  şükranlarımı sunarım. 

Nobel Tıp Ödülü’nü almış büyük Tıp 

insanlarını idol olarak benimseyen,  özverili, 

dürüst, kendilerini insan sağlığına adamış 

birçok hekimin yetişeceğine inancımın son-

suz olduğu bilim yuvası fakültemiz, üniversi-

temizin kuruluşunun 25. yılı olan 2014’te ilk 

mezunlarını verecek, dünya ve ülkemiz sağlık 

ordusuna nefer kazandıracaktır. 
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Uzm. Diyetisyen Hatice Baygut

2010 yılında Hacettepe 

Üniversitesi’nde lisans eğitimini, 2013 

yılında Yakın Doğu Üniversitesi’nde 

bilim uzmanlığını tamamladı. 2010 

tarihinden itibaren Yakın Doğu Üni-

versitesi Hastanesinde Başdiyetisyen, 

Sağlık Bilimleri Beslenme ve Diyetetik 

Bölümün’de öğretim görevlisi olarak 

görev yapmaktadır. 

Uzm. Dr. Mehmet Yavuz 

Selhanoğlu

1976-1982 Yılları arasında Trakya 

Üniversitesi Edirne Tıp Fakültesi’nden 

mezun oldu. Ardından 1984-1989 

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 

Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda 

uzmanlığını aldı.

Prof. Dr. Mustafa Asım Şafak

1988 yılında Hacettepe Üniversi-

tesinde Tıp eğitimini tamamladı. 

1988- 1992 tarihinde Sağlık Ba-

kanlığı Ankara Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde KBB Hastalıkları 

Uzmanı olarak atandı. 1992-1993 

yıllarında Hacettepe Üniversitesi 

Biyofizik Anabilim Dalında doktora 

programına devam etti, 2003 yı-

lında doçent, 2010 yılında Profesör 

ünvanını aldı.

Doç. Dr. Levent ÇELEBİ

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini 

1996 yılında bitirdi. 2000 yılında 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı, 

2006 yılında Ortopedi ve Travmato-

loji Doçenti oldu. 1996-2010 yılları 

arasında Ankara Numune Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi’nde, Asistan 

Dr., Uzman Dr., Başasistan ve Klinik 

Şef Yardımcısı olarak çalıştı. 2005-

2006 yıllarında Amerika Birleşik 

Devletleri’nde Twin Cities Spine 

Center, Minneapolis-Minessota’da 

Omurga Cerrahisi üzerine çalıştı. 

Özel ilgi alanları Omurga Cerrahisi, 

Çocuk Ortopedisi ve Ortopedik 

Travmatolojidir. Yakın Doğu Üni-

versitesi Hastanesinde yarı zamanlı 

olarak çalışmaktadır.

Prof. Dr. Nerin Nadir Bahçeciler 

Önder

1989 yılında İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun 

olarak Tıp doktoru ünvanını aldı. 

1990-1994 yılları arasında T.C. Sağlık 

Bakanlığı Şişli Etfal Hastanesinde 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ihtisasını 

tamamlayarak Pediatri uzmanı oldu. 

1995-1998 yılları arasında Marmara 

Üniversitesi Çocuk Alerji-İmmünoloji 

Bilim Dalı’nda Alerji Yan Dal Uzmalık 

Eğitimi’ni tamamlayarak Çocuk Alerji 

Uzmanı, 1998-2000 yılları arasında 

ise Çocuk İmmünolojisi Eğitimi’ni 

tamamlayarak Çocuk İmmünoloji 

uzmanı oldu. 2002 yılında Doçent, 

2007 yılında Profesör oldu.

Uzm. Dr. Rona Emiroğlu

1979 yılında Kosova’da doğdu. Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 2004 yılın-

da başarı ile bitirdi. 22/04/2010 Ankara 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Göz 

Hastalıkları dalında uzmanlığını aldı.

KATKIDA BULUNANLAR

Prof. Dr. Rüveyde Bundak

Prof. Dr. Rüveyde Bundak 28 kasım 

1952’de Kıbrıs, Baf’da doğdu. 1978 ‘de 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesinden mezun oldu.1984 yılın-

da İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp 

Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Uzmanlığı’nı alan Rüveyde Bundak 

aynı kurumda 1987 yılında yardımcı 

doçent, 1990’da doçent,1996 yılında 

da profesör oldu. 

Prof. Dr. Hasan Besim

1984-1990 yılları arasında Hacet-

tepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

eğitimini tamamlayarak “Tıp Dokto-

ru” ünvanı aldı. Ardından Ankara 

Numune Eğitim ve Araştırma Has-

tanesinde Genel Cerrahi alanında 

uzmanlık eğitimine başladı ve 1991 

ile 1995 yılları arasında eğitimini 

tamamlayarak “Genel Cerrahi 

Uzmanı” ünvanı aldı. 14 Mart 2011 

tarihinde “Genel Cerrahi Profesör-

lüğü” ünvanını alan Dr.Hasan Besim 

halen Yakın Doğu Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde Genel Cerrahi 

Anabilim Dalı Başkanlığı’nda görev 

yapmaktadır.

Yrd. Doç. Dr. Nilüfer Galip Çelik

1999’da Akdeniz Ünversitesinde baş-

ladığı Tıp Fakültesi’nden 2005 yılında 

mezun oldu. 2006-2010 yılları arasın-

da Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı’nda uzmanlık eğitimini tamam-

ladı. 
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Yrd. Doç. Dr. Kalbim Arslan

1989-1995 yılları arasında Dicle 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Tıp 

Doktoru ünvanını aldı. 2000-2004’de 

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nden Genel Cerrahi 

Uzmanlığı’nı aldı. 

Yrd. Doç. Dr. Mehtap Tınazlı

16.02.1971’de Kars doğumludur. 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

Üniversite eğitimini tamamladıktan 

sonra, Dahiliye ihtisasını da Nisan 

2011’de İstanbul Göztepe Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde yapmıştır. 

Branşı ile ilgili özel ilgi alanları Diyabet 

ve Romatolojik hastalıklardır.

Yrd. Doç. Dr. Pembe Hare 

Yiğitoğlu

Tıp eğitimini 1998-2004 yılları 

arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi- İngilizce Tıp Bölümü’nde 

tamamladı. Çukurova Üniversitesi’nde 

Mart 2011’de Fiziksel Tıp ve Rehabili-

tasyon Uzmanlığı’nı aldı. 

KATKIDA BULUNANLAR

Uzm. Pskiyatrist Dr. Ece Uslu

2007 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’ni başarı (A2 ortalama) 

ile mezun olarak Tıp Doktoru oldu. 

Ardından Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimini 

tamamladı.

Uzm. Dr. Fadime Tülücü

1988-1994 Çukurova Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’ni tamamlayarak, 

2006-2011’de İnönü Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 

Dalı’nda uzmanlığı almıştır.

Prof Dr. Finn Rasmussen, Prof., 

Dr, PhD, D.BMSc 

1965’de Danimarka’da doğdu. 1992 

yılında Güney Danimarka Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 2000 

yılında  Güney Danimarka Üniversi-

tesi Göğüs hastalıkları, Astım ve Alerji 

üzerine Doktora eğitimini aldı. 2001 

yılında Ulusal Sağlık Kurulu, Güney Da-

nimarka Üniversitesi’nde Göğüs Has-

talıkları Uzmanlığı’nı alıp 2006-2008 

yılında Güney Danimarka ve Aarhus 

Üniversiteleri’nde Göğüs Hastalıkları 

Doçentliği’ni almış ve 2010 yılında ise 

Profesör olmuştur. Güney Danimarka 

Üniversitesi’nde Göğüs Hastalıkları ve 

Alerji Anabilim Dalı Başkanlığı yanında 

Akciğer Hasalıkları ve Akciğer Trans-

plantasyon Ünitesi Başkanlığı görevle-

rini yürütmüştür. 2010 yılında Doctor 

of Science DMSc-Thesis tamamlayıp 

Doctor of Science ünvanını almıştır.  

Uzm. Dr. Levent Cerit

1995-2001 yılları arasında Akdeniz 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni başarı 

ile tamamlayıp Tıp Doktoru ünva-

nını aldı. 2004-2009 yılları arasında 

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi, Denizli’de Kardiyoloji üzerine 

uzmanlığını tamamladı. 2013 

Haziran ayından itibaren Yakın 

Doğu Üniversitesi Hastanesi’nde 

tam zamanlı çalışmaktadır.

Prof. Dr. Ali Ulvi Önder

Eylül 1975 yılında İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde tıp eği-

timime başladı ve Temmuz 1981’de 

mezun oldu. 1987- 1992 tarihleri ara-

sında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 

Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda 

uzmanlığını tamamladı. 2000 yılında 

Doçent, 2009 yılında da Profesör ün-

vanını aldı.

Doç. Dr. Arzu Babayiğit 

Hocaoğlu

1993-1999 Ege Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden mezun olduktan 

sonra, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Uzmanlığı’nı yaptı. 2004-2010 yılında 

Çocuk Alerji Hastalıkları Yan Dal Uz-

manlığı yaptı. 2010 yılında “Doçentlik” 

ünvanını aldı.

Doç. Dr. H. Mete İnançlı

1978 yılında Sakarya’da doğdu. 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 

bitirdi. Ankara Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde Kulak 

Burun Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisi 

dalında uzmanlık eğitimini 2008’de 

tamamladı. Horlama(uyku apnesi) 

Cerrahisi, Endoskopik Sinüs Cerrahisi, 

Endoskopik Paratiroidektomi, Tiroit 

Cerrahisi, Otoplasti ve Rinoplasti, 

Kulak Cerrahisi ve Baş Boyun Kanser 

Cerrahisi ile ilgilenmektedir.
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Yrd. Doç. Dr. Aslı Feride 

Kaptanoğlu

1995 yılında Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden mezun oldu. 1996 

yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, 

Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim 

Dalı’nda ihtisasa başladı ve 2000 

yılında ihtisasını tamamlayarak Deri 

ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı oldu. 

2010 yılında Yakındoğu Üniveristesi 

Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hasta-

lıkları Bölümü’nde Yrd. Doç Dr. olarak 

görevine devam etmektedir.

Klinik Psikolog Damla Alkan

Yakın Doğu Üniversitesi, Fen Edebiyat 

Fakültesi, Psikoloji Bölümü’nden 

2007 yılında mezun oldu. Lisans 

eğitiminden sonra Atatürk Öğret-

men Akademisi’nde 2007- 2008 

yılları arasında Ortaöğretim Alan 

Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisansını 

tamamladı. Daha sonra Yakın Doğu 

Üniversitesi’nde Klinik Psikoloji Yüksek 

Lisansına başlayıp 2012 yılında yüksek 

lisansını tamamladı. 

KATKIDA BULUNANLAR

Prof. Dr. Hikmet Solak

1985 yılında Ankara Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesinden mezun oldu. 

1986 yılında Ankara Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları ve 

Tedavisi Anabilim Dalı’nda doktora 

öğrencisi olarak Akademik hayata 

başladı.1991 yılında  doktora tezini 

verdi. 1994  yılında Ankara Üniversitesi 

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları 

ve Tedavisi Anabilim Dalında Yardımcı 

Doçent olarak atandı. 1996 yılında 

Doçent, 2002 yılında Profesör oldu. 

2007 yılında Ankara Üniversitesi ve 

KKTC Yakın Doğu Üniversitesi arasın-

daki protokol gereğince Yakın Doğu 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’ne 

Kurucu Öğretim Üyesi olarak atandı. 

Halen Yakın Doğu Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi Başhekimi olarak  

çalışmaktadır. 

Başhekim Dr. Sevim Erkmen

1972 yılında Ankara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 

1977’de Dahiliye Uzmanlığı ihtisasını 

tamamladı.1988 Hacettepe Üniver-

sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi ve 1999 

yılında Unıversity London Collage 

Hospital’de Kan Hastalıkları dalında 

eğitim aldı. 4 Haziran 2010’dan itiba-

ren halen YDÜ Hastanesi Başhekim 

görevini sürdürmektedir.

Dr.Dt.Beste Kamiloğlu

1977-1982 Ankara Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesinden mezun 

olduktan sonra aynı yıl Fakültenin 

Ortodonti Ana Bilim Dalı’nda doktora 

eğitimine başlamıştır. 1984 yılında ye-

terliliğini,1987 yılında “Farklı Yüz-İskelet 

Yapısına Sahip Bireylerde Mandibuler 

Simfizin Alan ve Boyutlarının İnce-

lenmesi” konulu tezi ile Doktorasını 

tamamlamıştır. YDÜ Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin KKTC’deki kurucu üyesi 

olup 1 Ekim 2007 yılından itibaren Or-

todonti Ana Bilim Dalında danışman 

ortodontist olarak ve 2003 yılından 

beri de Başhekim yardımcılığı olarak 

idari görevini sürdürmektedir.

Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu

1990 yılında İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden mezun 

oldu. 1997 yılında Ankara Numune 

Hastanesi’nde ihtisasını tamamlayarak 

Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı oldu. 

2004 yılında Doçent oldu. Ocak 2005 

tarihinde Hacettepe Üniversitesi Sağ-

lık Bilimleri Enstitüsü’nde İleri Nörolojik 

Bilimler Doktorası’nı tamamlayarak 

Bilim Doktoru (PhD) ünvanını aldı. 

2010 yılında Yakındoğu Üniversitesi 

Tıp Fakültesinde Profesörlüğe atandı. 

Halen Kıbrıs’ta Yakındoğu Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Nöroşirurji Anabilim Dalı 

Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Uzm. Dr. Füsun Uzunoğlu

1 Eylül 2014’den itibaren Yakın Doğu 

Üniversitesi Hastanesi’nde full time 

göreve başlayan Uzm. Dr. Füsun 

Uzunoğlu, İstanbul 1954 doğum-

ludur. 1972 Kadıköy Maarif Koleji’ni 

bitirdikten sonra, 1978 Cerrahpaşa 

Tıp Fakültesi’ni başarı ile tamamladı. 

Ardından 1982 yılında Cerrahpa-

şa Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 

Polikliniği’nde uzmanlığını aldı.

Yrd. Doç .Dr. Barış Kaya

Tıp eğitimini İstanbul Üniversitesi 

Çapa Tıp Fakültesi’nde tamamladı. 

Ardından İzmir Ege Doğumevi Kadın 

Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde Kadın Hastalıkları ve 

Doğum ihtisasını tamamladı. Kişisel 

ilgi alanları Minimal İnvazif Cerrahi 

(Laparaskopik cerrahi), ürojinekolojik 

operasyonlar, prenatal invazif pre-

natal testler (amniyosentez, CVS) ve 

postpartum hemorajilerin konservatif 

yönetimidir. 
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Yrd. Doç. Dr. Amber Eker

1998 yılı ÖSS ve ÖYS’de tüm dallarda 

Kıbrıs birinciliği ile Hacettepe Üniversi-

tesi Tıp Fakültesi’ni kazandı. 2005-2010 

tarihleri arasında Hacettepe Üniver-

sitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim 

Dalı’nda Araştırma görevlisi olarak ça-

lıştı. Araştırma görevliliği döneminde 

birçok ulusal ve uluslar arası kongrede 

sunumları oldu. Aralık 2010 tarihinden 

itibaren Yakın Doğu Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında 

Yardımcı Doçent olarak göreve baş-

ladı.

Dekan Prof. Dr. Gamze Mocan 

Kuzey

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 

1974 yılında mezun olmuştur. 

Aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde uzmanlık eğitimine baş-

lamıştır. 1978 yılında patoloji uzmanı 

olup, aynı üniversitede öğretim gö-

revlisi, yardımcı doçent ve doçentlik 

aşamalarından sonra 1992 yılında 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Profesörlük kadrosuna atanmıştır.

KATKIDA BULUNANLAR

Prof. Dr. Meltem Nalça Andrieu

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 

1987 yılında mezun oldu. TUS 

sınavı ile girdiği Ankara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi 

Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimini 

1993’te tamamladı. 2002’de Yardımcı 

Doçent, 2005’te Doçent, 2010’da 

Profesör ünvanlarına hak kazandı. Prof. 

Dr. Meltem Nalça Andrieu şu anda 

Yakın Doğu Üniversitesi Radyasyon 

Onkolojisi Anabilim Dalında görev 

yapmaktadır. Yakın Doğu Üniversitesi 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı 

Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Yrd. Doç. Dr. Ulaş Yavuz

1991-1998 Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesinden mezun oldu. İtalya’da 

Messina Üniversitesi Hastanesi ve 

Hırvatistan’da Rijeka Üniversitesi 

Hastanesi’nde Genel Cerrahi ve 

İspanya’da Barcelona Vall D’hebron 

Üniversitesi Hastane’sinde Ortopedi 

ve Travmatoloji stajı yaptı. 2002 

yılında Hacettepe Üniversitesi’nde 

Spor Hekimliği yüksek lisansını 

tamamladı. 2007’de yine Hacettepe 

Üniversitesi’nde Spor Bilimleri ve Tek-

nolojisi-Egzersiz Fizyolojisi doktorasını 

aldı. Yardımcı Doçentliğini 1 Eylül 

2012 ‘de Yakın Doğu Üniversitesi’nde 

almıştır.

Prof. Dr. Nedime Serakıncı

1992 yılında İstanbul Üniversitesi 

Biyoloji Bölümü’nden mezun oldu. 

1993’de İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp 

Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim dalın-

da master eğitimini aldı. 2003’de Tıbbi 

Genetik Doçentliği’ni 2007’de ikinci 

çalışma alanı olan yaşlanma ve kök 

hücre genetiği dalında ikinci doçent-

liğini aldı. 2011’de Tıbbi Genetik ve 

Kök Hücre Genetiği Bölümleri’nden 

Profesörlüğünü aldı.

Uzm. Solunum Terapisti 

Şahveren Çakartaş

2003-2007 Ankara/ Başkent 

Üniversitesi Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon’u başarı ile tamam-

layarak, 2007-2010 yılları arasında 

Hacettepe Üniversitesi’nde 

Kardiyopulmoner Rehabilitasyon 

Programı’nı bitirdi. Halen Hacette-

pe Üniversitesi’nde Kardiyopulmo-

ner Rehabilitasyon üzerine doktora 

programını sürdürmektedir.

Prof. Dr. Murat Kocaoğlu

1992 yılında GATA Tıp Fakültesin-

den mezun olmuştur. Uzmanlık 

eğitimini GATA Radyoloji AD de 

1998 yılında bitirmiştir. 2004 yılında 

ABD’de Duke Üniversitesi Çocuk 

Hastanesi’nde 1 yıl süreyle eğitim 

almış, 2011 yılında Pediyatrik 

Radyoloji uzmanlık belgesi almıştır.

GATA Radyolojide 2001 de Yrd.Doç, 

2006 yılında Doçent, 2014 yılında 

ise Prof. ünvanını almış 01.08.2014 

tarihinden itibaren Yakın Doğu 

Üniversitesi’nde çalışmaya başla-

mıştır. 

Yrd. Doç. Serap Soytaç İnançlı

2000 yılında Hacettepe Üniver-

sitesi Tıp Fakültesi, İngilizce Tıp 

bölümünü’nden mezun oldu. İç 

Hastalıkları Uzmanlığı’nı 2005 yılında 

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nden aldı. 2006-2007 yılları 

arasında Ankara Üniversitesi Geriatri 

Anabilim Dalında İç hastalıkları uzmanı 

olarak çalıştı. 2008 yılında Endokrinolo-

ji ve Metabolizma Hastalıkları Uzman-

lık eğitimine Ankara Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesin’de başlamış ve 

2011 yılında Endokrinoloji ve Meta-

bolizma Hastalıkları Uzmanı olmuştur. 

Tiroid hastalıkları, Tiroid kanseri, 

Tiroid Ultrasonografisi, Ultrasonografi 

eşliğinde tiroid ince iğne aspirasyon 

biyopsisi, Hipofiz bezi hastalıkları 

(prolaktinoma), Obesite, Osteoporoz 

ve Diyabet ile ilgilenmektedir.
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Uzm. Dr.Levent Cerit

 Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Kardiyoloji Anabilim Dalı

KALP SAĞLIĞI 
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Doç. Dr. H. Mete İNANÇLI
Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı 

FONKSİYONEL BURUN 
ESTETİK CERRAHİSİ
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Prof. Dr. Levent ÇELEBİ

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı

SKOLYOZ
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AĞRISIZ YAŞLANALIM

Yrd. Doç. Dr. Pembe Hare Yiğitoğlu ÇETO 

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı

O
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tanısal yöntemdir.
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Doç Dr Aslı Feride KAPTANOĞLU

Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı
Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

AKNEDE 
NELER OLUYOR?
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BARİATRİK CERRAHİ
Yrd. Doç. Dr. Serap SOYTAÇ İNANÇLI

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı

İç Hastalıkları Anabilim Dalı
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-25

%25 %30 -

-

-

-

-

Bariatrik Cerrahi nedir?

50- dan 

-

mideyi kü-
çültme

-

bypass -

-

 

-

-

Bariatrik cerrahi yöntemleri 
nelerdir?

-

-

-

kombine 
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a.
-

-

b.
-

-

c.

-

-

-

-

-

-

-

Sleeved Duodeno- -
-

Sleeved Duodeno-Ileal 

gösterir?

-

-

-

-

-

-

-

-

GLP-
1 -

-

Mide balonu 
uygulaması ve 
uyumu çok zor bir 
yöntemdir.
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ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLIZMA HASTALIKLARI

a.
b. -

-

-

Bariatrik Cerrahiler hangi 

-

-

Bariatrik Cerrahiler tüm diyabetik 
hastalara uygulanabilir mi? Kimlere 

-

-

-

vücut kitle indeksi 30-

m2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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D konjenital 
anomalilerdir. -

uterin dönem -

6. hafta
12. hafta

-

-

-

-damak

 DUDAK-DAMAK 
YARIKLARININ SEBEPLERİ

-

-

-

hamilelik döne-

-

annede Diyabet annenin 
-
-

-

-

2 ay
3 ay folik 

%25-50
-

genetik
embriyolojik -

Dr. Beste KAMİLOĞLU

Ortodontist
Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi

  
DUDAK-DAMAK YARIKLARI
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ndan 

DUDAK DAMAK 
YARIKLARINDA AKRABA 
EVLİLİĞİNİN ÖNEMİ

-

%5 -

-

%5
-

-

unilateral DDY
Anamnez -

-

-

-

-

-

-

-

multifak-
töriyel

-

-

DUDAK DAMAK YARIĞI 
VAKALARININ DÜNYADAKİ 
GÖRÜLME SIKLIĞI 

anne ada-

-

-

-

1/1000
Japon -

-

%25 -

%75-80’i unilateraldir 

-

2/1 

%85
%70 -

-
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’na 2008-2014

-

-

-

DUDAK-DAMAK 
YARIKLARIYLA BİRLİKTE 
GÖRÜLEBİLEN DİĞER 
ANOMALİLER 

 

-

-

anomali
böbrek yüz görünüm anomalileri  tri-

zomiler beyin kalp anomalileri 

-

-

-

%100 -

-

%95‘ini 14-

16. 

INTRAUTERİN DÖNEMDE  
DUDAK DAMAK YARIĞININ 
TESPİT EDİLMESİNDEN SONRA 
ANNE ADAYININ HAMİLELİĞİ 
SONLANDIRMAK İSTEMESİ 
DURUMUNDA  DOĞRU 
YAKLAŞIM NEDİR?

kozmetik 
-

kürtaj

-

-

-

-

Step-
-

-

-

-
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-

-

-

DUDAK-DAMAK YARIĞI 
VAKALARINDA TEDAVİ 
YAKLAŞIMLARI

-

-
rah, k pedodon-

 

-

-

-

-

-

-

DUDAK-DAMAK YARIĞI 
VAKALARINDA BEBEKTEN 
ÖLÇÜ ALMA TEKNİKLERİ  

-

-

-

PREOPERATİF 
NAZOALVEOLER 
ŞEKİLLENDİRME (PNAM) 
TEKNİĞİ

-

-

-

-

-

-

4-

-

-

DUDAK DAMAK YARIKLI  
BEBEKLERDE BİBERONLA 
BESLEME ŞEKİLLERİ 

-
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B -

C vitamini
A E vitaminleri selenyum çinko

bitkilerde 
-

deler -

beta karoten

-

Antioksidan
-

-

yeterli ve kaliteli 
uyku
yeterli ve dengeli beslenme

GÜÇLÜ BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ 
İÇİN GÜÇLÜ BESİNLER

-

mor 
sebze meyveler  5-6 por-
siyon

Domates likopen -

-

Turunçgiller -

Uzm. Dyt. Hatice BAYGUT

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Baş Diyetisyen (Beslenme ve Diyetetik)

KIŞ AYLARINDA 
BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİZİ 
BESİNLERLE GÜÇLENDİRİN
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Kivi -

Ananas -

Nar

-

-

-

-

-

-

-

-

omega-3 -

-

deniz ürünleri keten tohumu
semizotu

-

zerdeçal pulbiber ke-
kik

Çay kahve kola kakao kafein -

-

rezene melisa papatya
-

-

-

2.5-3 litre su
-

İhtiyacınız olan 
birçok vitamini 
besinlerden elde 
edebilirsiniz. 
Gerek olmadıkça 
ilaç kullanmayın.
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alerji
-

%30
alerjik rinit konjonktivit, %20 -

, %15 -

Avrupa Alerji 
15 

-

-

alerjileri
-

kronik -

-

atopik 

-

, 

, 

-

-

2
Yrd. Doç. Dr. Nilüfer GALİP  

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Çocuk Alerji ve İmmünoloji

Doç. Dr. Arzu Babayiğit HOCAOĞLU 

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Çocuk Alerji ve İmmünoloji

Prof. Dr. Nerin Bahçeciler ÖNDER

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Çocuk Alerji ve İmmünoloji

ALERJİ AŞI TEDAVİSİ
Alerjenlerin kalite ve içeriğindeki teknolojik gelişmeler, yeni ve daha kolay uygulama 

yollarının tespiti (dil altı aşılar gibi) ve bu uygulamaların yaygınlaşarak tüm dünyaya 

ulaşması, alerjik hastalık mekanizmalarının daha iyi anlaşılmasını sağlamış, alerji teda-

visinde immunoterapinin rolü daha da artmıştır.
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dünyada, yaklaşık 
yarım milyar insan 
rinitten, yaklaşık 
300 milyon kişi 
de astımdan 
yakınmaktadır.
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kronik -

-

%1 %30

%20 -

-
-

-

-

ne-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

%80 -

-

-

-

-

-

-

-

-

ÇOCUKLARDA ASTIM
Doç. Dr. Arzu Babayiğit HOCAOĞLU 

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

Çocuk Alerji ve İmmünoloji
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Diyabet nedir? 
-

Diabetes Mellitus 

insülin hormonu

-

-

180 mg/dl -

-

halsizlik
çok su içme

halsizlik

Tablo 1 -

I.

II. -

III.
a.
b. -

c.

IV. 

-

%98–99 Tip 1 diya-
bet Tip 2 diyabet

ÇOCUK VE ERGENLERDE 
TİP 2 DİYABET 
GELİŞİR Mİ? 

Prof. Dr. Rüveyde BUNDAK

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları / Endokrinoloji
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%1-2
1980

1990
%54 -

Japonya
Libya Kanada

-

-

% 5–45 -

MODY 

-

pankreas -

%10 otoimmünite 

idiopatik -

6-8 hafta sonra
-

%85 -

-

-

-

-

2.5 kg
4.5 kg

-

-

20–30  

-

12-17 

%5.2
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1990 %12.8
Kanada -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

beden 
kitle indeksi 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

%40
%80 

-
-

ekonomik 
-

psikolojik nedenler

%52.4 %36.2 -

-

-

-

-

-
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Akantozis Nigrikans -

-

-

-

126 mg/dl

200 mg/dl

-

-

100–125 mg/dl
-

140–199 mg/dl
-

-

-

3 
saat

-

-

-

-

-

• -

• -

-

-

-

• 

• 

• 

-

-

-

9 
ay anne sütü -

-

-

-

-

 
1- American Diabetes Association. Type 2 Diabetes in Children and 
Adolescents. Diabetes Care 2000; 23 : 381 – 389. 
2- Artz E, Hagg A, Freemark M. Hormonal  and Metabolic Cansequ-
encez of Childhood Obesity. Endocrinol Metab Clin N Am 2005; 34 
: 643 – 658. 
3- Sanetis V, Pintor C, On behalf of MAGAM. Obesity in adolescents 
living in Mediterranean countries. Pediatric Endocrinology Reviews. 
2004; 1 : 340 – 342.  
4- Willi SM, Egede  LE. Type 2 diabetes mellitus in adolescents. Cur-
rent Opinion in Endocrinology and Diabetes 2000; 7 : 71 – 76. 

Çocukların diyet 
enerjileri hiçbir 
şekilde 1200 
kalorinin altına  
düşürülmemelidir.
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D -

%50-70

-

ADHD %3-4 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Uzm. Dr. Ece Uslu

Erişkin Pskiyatrist
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi

YETİŞKİNLERDE 
DİKKAT 
EKSİKLİĞİ
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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S -

-

Hipokrat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Diyabette egzersizin ne gibi 

-

Yrd. Doç. Dr. Ulaş YAVUZ

Yakın Doğu Üniversite Hastanesi
Spor Hekimliği Anabilim Dalı

DİYABET VE EGZERSİZ
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Egzersiz, tip 
2 diyabetin 
önlenmesinde 
ve tedavisinda 
önemli bir rolü 
vardır. Ancak 
yine de doktor 
kontrolünde 
başlanmalıdır.”
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SPORCUSAĞLIĞI

Egzersize 
başlamadan önce 
şeker seviyenizi 
mutlaka kontrol 
etmeniz gereklidir. 
Eğer şeker 
seviyeniz uygun 
değilse uygun 
değere gelene 
kadar egzersiz 
yapmamalısınız.”
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-

-

-

-

-

-

FUE yöntemi ile Saç Ekimi nedir?

0.7-

-

-

-

FUE -

-

-

-

SAÇ EKİMİNDE FUE YÖNTEMİ
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E 1980
modern, , -

meyen

-

ESWL KİMLERE 
YAPILMAMALIDIR?

-
-
-

-
-

-

HASTAYI ESWL'YE 
HAZIRLAMAK

-

-

-

-

-

ESWL ENDİKASYONLARI

-

ESWL TEDAVİSİ

Op. Dr. Mehmet SELHANOĞLU

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı 
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ÜROLOJİ

-

-

-

-

-

-

ESWL UYGULAMASI

-

400 1500 -

3000
5000 -

60 90 -

30

-

ESWL 

-

ESWL SONRASI
-

, 

, , -

-

ESWL KOMPLİKASYONLARI

-
-
-
- -

-
-



GENELCERRAHİ

YAKIN SAĞLIK DERGİSİ • Sonbahar - Kış / 201452

Meme dokunuzda sertlikler, hassa-

-
-

-

-

-

-

-

DEĞERLENDİRME

-

-

sonra klinik meme muayenesi olarak adlan-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

muayenesi

-

-

-

-

Prof. Dr. Hasan BESİM

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Genel Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı

FİBROKİSTİK MEME
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TEDAVİ
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fibrokistik 
değişime bağlı 
yakınmaların ön 
planda olması 
durumunda bazı 
diyet ve hayat 
tarzı değişiklikleri 
önerebilmekte, 
bir kısım ilaçların 
kullanılması gere-
kebilmektedir.
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R
-

-

midede yanma
-

-

-

-

GASTRİT VE REFLÜ 

Gastrit
-

-

inla-
-

TANI YÖNTEMLERİ

-

-

-

-

-

-

Yrd. Doç. Dr. Kalbim ARSLAN

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Genel Cerrahi Anabilim Dalı

REFLÜ HASTALIĞI 
VE TEDAVİSİ
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-

REFLÜNÜN TEDAVİSİ
-

-

-

-

-

%12’si -

REFLÜNÜN CERRAHİ 
TEDAVİSİ 

-
ni -

-

-

-

%5 

greft -

-

%90-95 -

-

-

-

-

%95-98
%5 -

disfaji

Nedeni bulunamayan öksürüğü olan 
hastaların büyük çoğunluğunda 
reflü hastalığı vardır.
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K -

-

-

-

-

-

10-15
-

-

-

-

-

-

RİSK FAKTÖRLERİ

bebek -

AIDS

-

-

Uzm. Dr. Fadime TÜLÜCÜ

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

ZATÜRRE
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TEDAVİ

-

1 
ay

-

-

-

-

DİKKAT!

Sigara, alkol, uyuşturucu kullanımından uzak yaşam

Dengeli beslenme ve spor yapmak

Kreş, bakımevi gibi toplu yaşam alanlarında hijyenik barınma   

 koşullarının sağlanması

Kişisel bakım, ağız ve diş sağlığına dikkat etmek

Kronik hastalığı olan kişilerin uygun bakım ve takibi

Çocukluk dönemi aşılarını aksatmamak ve erişkinlerde risk   

 gruplarına grip ve zatürre aşısının yapılması

Grip salgını dönemlerinde havalandırma, hijyen kuralları   

 gibi bulaşma riskini azaltan önlemler almak, risk grubunda   

 olan kişilerin mümkün olduğunca kalabalıktan uzak kalması ve

gerektiğinde maske kullanılması ile zatürreden uzak, sağlıklı   

 bir yaşam sürmek mümkündür.
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G Aristo
Görme tüm duyulardan 

önce gelir.”

-

-

-

”

-

Nöroplastisite
-

-

astenopi
1935’lerde ilk kez Luckiesh -

 

-

%75 -

 ve 

-

-

%71’i 

-

(%51.4

yarayabilir:

bakmak

-

mamak

Dr. Füsun Uzunoğlu

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı

GÖZ YORGUNLUĞU
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-

%60  

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PİLOTLARDAKİ GÖRSEL 
STRES

-

-

-

%30 -

%6
-

-
-

 gibi 

-

-

-

DİĞER ETKENLER

-

-

-

-

yine 

-

-
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G ribal enfeksiyonlar -
rüsü
hemen tüm sistemlerin etkilen-

-

-

-

AIDS -
-

grip

-

-

-

-

-

-

Prof.Dr. Mustafa Asım ŞAFAK

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı

GRİP VE GRİP AŞILARI
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-

-

-

-

-

-

-

-

O 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

İnfluenza virüsünde 
yüzey antijenlerine 
karşı geliştirilen aşı-
larda, grip enfeksi-
yonlarından korun-
mak mümkündür.
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Biz üç kafadar, mahalleden çocukluk ar-

-

-

ama "sigaradan
-

-

-

-

-

-

-

 

-

nüz -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dr. Fadime TÜLÜCÜ

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı



Doktordan Hikaye...

www.neareasthospital.com • YAKIN SAĞLIK DERGİSİ 63

-

-

-

-

-

KOAH

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

    -

, 

-

-

-

    

    -

-

-
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TIBBİGENETİK

K anser, en basit ifadeyle kontrolsüz 
-

-

yani DNA -

-

-

ne Onkogenez veya  denir. Bu 

-

-

-

-

5-10

-

-

-

-

-

-

onkogen-
ler ” olarak iki 

KANSER GENETİK Mİ?
Kanser Genetiği ve Genetik Danışmanlık

Prof. Dr. Nedime SERAKINCI

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı
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TIBBİGENETİK

-

-

proto-onkogenler -

-

-

-

-

, 

 ve  ve 

-

-

-

-

-

-

-

kanserlere en iyi örnek  ve bu 

BRCA1 ve BRCA2
-

-

%85 -

%10 -

%5-10

-

-

-

-

-

-

-

Kanser hücreleri 
ilk başta normal 
hücreler olarak 
hayatlarına 
başlasalar da, 
ortaya çıkan bu 
mutasyonlardan 
ötürü kanser 
hücrelerine 
dönüşürler ve 
içinde yaşadıkları 
organizmanın 
ölümüne dahi 
neden olabilirler. 
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TIBBİGENETİK

-

-

HER2 

-

-

-

-

9 ve lardaki 

BCR ve 

-

-

-

 ve -
-

-

-

%20

-

-

-

 ve 

-

Birçok ülkede 
erken tanıya 
yardımcı 
olabilmek ve halkı 
bilinçlendirmek 
için meme ve 
testis kanseri 
gibi kanserler 
için kişilere kendi 
kendine muayene 
yöntemleri 
üzerine eğitimler 
verilmektedir.”
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TIBBİGENETİK

-

-

-

-

-

-

-

” 

-

%50 -

-

%25
%75 -

-

-

-

Kanser gelişimi, 
anlaşılması zor 
ve kompleks 
etkileşime 
sahip bir 
süreçtir. Düzenli 
kontrollerle  ve 
sağlıklı yaşam 
formülleriyle 
kanserden 
korunabilirsiniz.”



KADINDOĞUM
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G -

-

ameliyat laparaskopi sa-

yine sezaryen -

-

kordon
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Yrd. Doç. Dr. Barış KAYA

Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi

LAPARASKOPİ VE 
LAPARASKOPİK 
RAHİM AMELİYATI
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endometriozis, 
, 

-

-

infertilite -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1989 -

-

-

-

-

myom-

-
lar, endometriozis

, abseler, 
, , 

korunma,  

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Y -

Yrd. Doç. Dr. 
Amber Eker

-

inme

%80

-

-

-

-

trombolitik
-

-

-

1996

2011

-

-

90 

her 6 

Yrd. Doç. Dr. Amber EKER

                        Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi
                        Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı 

FELÇTE ERKEN 
MÜDAHALE
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Felç farkedildikten 
ilk 3 saat içinde 
trombolitik teda-
vi uygulayabilen 
merkeze başvurul-
ması gereklidir.
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ÇOCUK ve ERGEN RUH SAĞLIGI HASTALIKLARI

O

OKUL ÇAĞINDAKİ ÇOCUKLARDA 
OKUL KORKUSU

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

okul korkusu
-

 gibi somatik 
-

psikolojik

özellikleri nelerdir?

-

-

-

Okul korkusunun nedenleri 
nelerdir?

-

-

-

Damla Alkan
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları /Klinik Psikiyatri
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ÇOCUK ve ERGEN RUH SAĞLIGI HASTALIKLARI

-

-

-

-

-

-

-

-

nedir?

-

-

Çocuklarda okul korkusu tedavi 
gerektirir mi ?

-

okul
sinirli olma

Okul korkusu tedavi edilmezse ne 
olur?

-

-

Okul korkusu, 
çocuğun 
akademik ve 
sosyal gelişimini 
ciddi bir biçimde 
etkilemektedir.
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ÇOCUK ve ERGEN RUH SAĞLIGI HASTALIKLARI

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Klinik muayene 
ve tarama tes-
tlerinin normal 
topluma göre daha 
erken yaşlarda 
başlatılarak daha 
sık yaptırılması, 
erken tanı 
konmasına fayda 
sağlayacağı için 
önemlidir.
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G
-

göz muayenesi, göz içi 
, -

, 

OCT, , HRT -

10-20 mmHg
20 mmHg

-

-

-

-

-

-

-

, -
, , , , 

, , 

, migren, , göz 

-

3-4 ay

Uzm. Dr. Rona EMİROĞLU

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı

GLOKOM
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O -

-

-

  

ORGAN NAKLİ NEDİR?

-

-

-

ORGAN BAĞIŞI TARİHİ
-

1596
-

17. 18. 
 -

-

1902

-

-

-

-

-

1912 -

1942

1960

1944
-

-

1954 -

1990
-

Dr. Sevim Erkmen 

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Başhekim

ORGAN VE DOKU NAKLİ
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Bugün Tıptaki 

gelişmelerle insan 

vücudunun birçok 

organı nakledilebil-

mektedir. Ölümden 

sonra bağışlanabi-

lecek organlarla, 

yaşarken bağış-

lanacak organlar 

arasında bir ayırım 

yapmak gerekmek-

tedir.

-

8 

1958

-

1980

   1967 -

 

1968

-

1989
1985 -

-

1988

-

-

1998

NAKLEDİLEBİLİR 
(TRANSPLANTASYONA 
MÜSAİT) ORGANLAR

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

ÖLÜMDEN SONRA BAĞIŞ
-

-
-

BEYİN ÖLÜMÜ NEDİR?
-

-

-

-

-

-

-

-
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ORGAN BAĞIŞI NASIL 
UYGULANIR?

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ORGAN BAĞIŞÇISI NASIL 
OLUNUR?

n-

-

-

ORGAN NAKLİNDE YASAL 
SÜREÇ

1991
-

2014  

-

-

2000
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



RADYASYON ONKOLOJİSİ
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E meme kanseri 

-

-

-

-

-

Angelina Jolie

-

BRCA1 geni -

%87 meme kanseri %50 yumurta-
Bunun benim 

-

-

-

meme kanseri 
mutasyonu

2012 
kat

-

-

BRCA1 ve BRCA2 genleri nedir?

-

DNA

-

%85-90
%50 -

-

meme prostat ka-
-

pankreas kanseri

-

-

Prof. Dr. Meltem Nalça Andrieu

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Radyasyon Onkolojisi A. D. Başkanı

MEME KANSERİNDE BİR ROL MODEL:

ANGELINA JOLIE
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RADYASYON ONKOLOJİSİ

National 
Comprehensive Cancer Network

-

 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Klinik muayene 

ve tarama testle-

rinin erken yaş-

larda ve daha 

sık yaptırılması, 

erken tanı için 

önemlidir.
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YAKIN SAĞLIK DERGİSİ • Sonbahar - Kış / 201482

Önceden “ ” ola-

rak bilinen -
 (GKD),  

-
 ve -

-

-

GKD İNSİDANSI
-

-

1000
1.5-2 -

-

-

-

-

%25 -

%41-58

GKD İÇİN US TARAMASI
1980

-

Dr. Murat Kocaoğlu

Radyoloji Anabilim Dalı
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi

GELİŞİMSEL KALÇA DİSPLAZİSİ TARAMA 
VE TAKİBİNDE ULTRASONOGRAFİ
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-

 

-

GKD TARAMASINDA 
GENEL VEYA SEÇİLMİŞ US 
TARAMASI

 ve 

-

-

-

-

da 

-

 ve ABD 

-

-

4- -

-

GKD’NİN TEDAVİSİNDE US 
İNDİKASYONLARI

-

-

-

-

d-

DİĞER GÖRÜNTÜLEME 
YÖNTEMLERİ 

-

-

2.

-

ÖZET:
-

-

-

-

-

Geç tanınan displazi veya kalça 

dislokasyonu insidansını azalt-

mada, hayatın ilk yılında yapılan 

klinik tarama güvenilir bir strateji 

olarak kabul edilmektedir.



GÖĞÜSHASTALIKLARI
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Vulmoner (solunum) Rehabilitas-

-

-

-

-

-

-

-

-

kronik obstrüktif 

-
 ve 

-

Solunum Rehabilitasyonunun 

-

-

-

SOLUNUM 
REHABİLİTASYONU

Prof. Dr. Finn RASSMUSSEN

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı

Uzm. Fzt. Şahveren ÇAKARTAŞ 

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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Solunum Rehabilitasyonunun 

-

-

-

-

-

Solunum  Rehabilitasyon 

-

-

-

edenler

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Egzersiz eğitimi, 

pulmoner reha-

bilitasyon prog-

ramlarında birey-

sel ihtiyaca göre 

birebir veya grup 

içinde uygulanır.
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-

-

Solunum Rehabilitasyonu 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Egzersiz eğitimi 

solunum rehabili-

tasyonu program-

larının en önemli 

bileşenidir.
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Y Veteriner 
-

nesi -

Emer Esendal,

-

-
-

-

-

-

KKTC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

KKTC’NİN İLK VE TEK VETERİNER FAKÜLTESİ 
BİNASI VE HAYVAN HASTANESİ AÇILDI
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VUR, böbreklerden idrar kesesine (mesa-

mesane ne kadar 

-

-

-

-

-

-

, , 

, -
 ve -

-

-

-

, , 

-

-

-
, , , , 

 ve 

 

-

%1-2 -

VEZİKOÜRETERAL REFLÜ

Prof. Dr. Ali Ulvi ÖNDER

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Üroloji Anabilim Dalı Başkanı 
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ÜROLOJİ

-

da VUR %25-%40
%50 -

-

-

-

-

-

-

-

-

böb-

-

-

-

-

-

-

-

sistit, , -
, , 

sistit

-

-

-

-

böb-
 (skar) , , 

, 

,  ve , 

, 

1.

2.

a)
b)

-

-
-

-

-

-

 Mesane trabekülasyonu. Mesa-

-
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GÜNCELHABER

GENÇ OYUNCU HAZAR ERGÜÇLÜ 
YDÜ HASTANESİ’Nİ TERCİH ETTİ

YDÜ HASTANESİ’NE 
AVRUPA ULUSLARARASI 
KALİTE ÖDÜLÜ

Kuzey Gü-
ney, Med Cezir -

Hazar Ergüçlü’nün 

-

KKTC’ye 

-

-

-

-

’nin 

-

-

Medikal 
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GÜNCELHABER

YDÜ HASTANESİ MEME SAĞLIĞI MERKEZİ

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ’NDE İLK BİYONİK KULAK 
AMELİYATI GERÇEKLEŞTİ!

-

-

-

” 

-
 

 

,  gibi 

, , , 

 

-

-

-

-

-
 

-

-

-

-

-

-
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GÜNCELHABER

SİNÜZİT TEDAVİSİNDE YENİ YÖNTEM!

KIBRIS’TA İLK KEZ KAFA 
TABANI CERRAHİSİ YAPILDI!

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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GÜNCELHABER

 
-

, 

-

-

-

-

-

-

-

-

, , 

, -

-

-

-

-

, , 

-

-

-

-

-

TEB -

-

-

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 
FAKÜLTESİ’NE ÖDÜL

EPA KONGRESİ’NDE DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ’NİN BAŞARISI

-
-

’nin -
re -

-
n

-

-
riç, , 

, , 

, , -
gun

-

-

-
-

-
lü
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ANAHTAR
KELİME

ANAHTAR
KELİME

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Leyleğin
gaga sesi

Taşınır
perde

Hacim ölçü
birimi

Kana rengini
veren hücre

Bir haber
ajansı

İlave
Bir cins
güvercin

Bedavacı

Kedinin ön
ayağı

Tümler
açının
sinüsü

Boyanın
verdiği özellik

Katı bitki yağı

Yoksulluk,
fukaralık

Geminin yan
yatması

Evin
mülkiyet
belgesi

Düş

'Ey, hey' an-
lamında söz

Üflemeli bir
çalgı, flavta

Dili tutulmuş

Baş, kafa

Yağmur getir-
meyen fırtına

Baryum' un
simgesi

Gümüş' ün
simgesi

Cildi ölü
hücrelerden

arındırma

Fotoğraftaki
oyuncu

Bitkinlik

Birden
saldırıp

kaybolma Alfabede 4.
harfin adı

Bir masal
kuşu

Bitkide su
geçirmez

madde

Yersiz,
zamansız söz

Haykırma,
bağırma İyileştirdi-

ğine inanılan
soluk

Kayak

Argoda para Doğal yıkım,
kıran Yosunun

köksü organı

Şöhret, şan

Toprağa giz-
lenen

patlayıcı
Pabuç

Eski dilde
verme,
ödeme

Asker
birliklerinin

savaş
denemesi

Nar çiçeği
renginde taş

Olması
beklenilen şey

Gemi
direğinin

eğimi

Bir, tek
Güzel kokulu

bir madde

Öfke,
kızgınlık

Apartman
görevlisi İpek içeren

kumaş Kısa süren,
enstantane

'III' rakamının
adı Japon çizgi

filmi

Ağabey Hakkı yerine
getiren

Dileme, dilek

Temiz, saf
Ad

Eski dilde su

Afiş

Kısa süren
yağmur

Erkek
kardeş,
kayın

Okyanusun
derin yerleri

Nişanlı,
yavuklu Türünde

örnek olan
eski eser

Kederli Dolaylı
anlatım

Aşırıya
kaçmayan,

ölçülü

Bir yerde
oturma
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PRIVATE, PERSONALIZED CARE WITH 
ACADEMIC EXCELLENCE

neareasthospital.com

SGK
SOSYAL GÜVENLÝK KURUMU

SGK ile anlaşmalıdır.




